אכן, ההשבה קשורה בחוזה וביטולו, אך אין היא נובעת מהחוזה, ואין היא תנא .36

חוזית, ואין היא יונקת את כוחה מהחוזה, אלא מעיקרון של התעשרות שלא כדין, -ההשבה היא לבר

וכן 1970-בשל הפרת חוזה(, תשל"א חוק החוזים )תרופותל 9בסעיף אשר מצא אצלנו את מקומו

.204( 1פ"ד לג) סוכנויות )השכרת רכב( בע"מ ואח' נ' טרבלוס ואח' 186/77ע"א

של וטבעה הם למנוע התעשרות שלא כדין. אך מהו שיעורה "מטרת ההשבה

ההשבה, יש להבחין בין העקרונות, ההשבה? כמו בדיני הפיצויים, כן גם בדיני

הקובעים את מסגרת ההשבה, לבין העקרונות, הקובעים את שיעור ההשבה )ראה: